

(S)kojfriskt till nyår ^{11/12} ₁₉₉₀

BOXHOLM

Är det ont om pengar i "det kommunala" i Boxholm så tycks det finnas desto mer av skojfriskhet. Socialdemokraternas räck-er till en ny nyårsrevy med hela 28 nummer.

— Vi är ute för att roa, inte för att göra politisk propaganda. Pajkastning mot andra partier bryr vi oss inte om. Förekommer det någon pajkastning är det i så fall på alla inklusive oss själva, deklarerar Agneta Bergquist, revygängets drivande kraft.

Hon tror ändå att arbetarekommunen, som står som ekonomisk garant för revyn, får politisk nytta av den. De

14 som medverkar på scenen är alla aktiva socialdemokrater.

— Vi har vansinnigt roligt, och det stärker sammanhållningen mellan oss, menar Agneta.

Den påstådda låga politiska profilen bottenar möjligen i att två av textförfattarna, Ingemar Nordström och Pär-Olof Tureson (ny sedan förra året), mer eller mindre står utanför politiken.

Den tredje skribenten, Lennart Johansson, är arbetarekommunens vice ordförande.

— En naturbegåvning, menar Agneta, som strör femmor i betyg över Lennarts texter så skolstyrelseordförande hon är.

Lennart är den ende av de tre som också agerar. Där är Bengt Nilsson ett nytt ansikte. Han förekommer i dubbla roller genom att också förstärka förra årets tvåmansorkester, Berne Hallin och Harald Nilsson.

Rekvisitan till revyn har Lalla Karlsson skaffat fram.

Agneta Bergquist är själv med på scenen, bland annat

som färgsprakande dansös på Hawaii.

Eller var det möjligen på någon Sommenö? Revyn heter "Öpp, Öpp — Boxholm II". Det anspelar på förra årets namn (då revytraditionen återupplivades i Boxholm som ett led i socialdemokraternas hundraårsfirande), men leder också tankarna till den insjö som en viss vedeldad ångbåt trafikerar.

En av fjolårets favoriter återkommer, Anne-Marie Sjöbergs och Britt-Marie Nilssons uppskattade dialog "Boxholm över en kopp kaffe". Påtåren är nu tydligen serverad.

Exempel på innehåll i övrigt?.

— In- och utpendlingen till kommunen är ett kärt diskussionsämne som vi har tagit fasta på. Johan på Skäret är en ny gubbe, och så blir det ett allvarligt nummer om hur det är vara flykting, avslöjar Agneta.

Revyn uppförs i Boxholms hus 29—30 december. Det blir två föreställningar på lördagen och två på söndagen.

KARL-JOHAN NORÉN



Foto: KARL-JOHAN NORÉN

Den grå kommunalpolitiken . . ? Inte i Boxholm, åtminstone inte i revytider. Socialdemokraterna Britt-Marie Nilsson, Lena Lundman och Agneta Bergquist förvandlas till Hawaiiidansöser i "Öpp, öpp — Boxholm II". Lennart Johansson är en av tre textförfattare.

Loppmarknad

Tisdag, onsdag kl 16-19
Boxholms Auktionstjänst
Industrivägen 0142-516 30